
UCHWAŁA NR XLVIII/412/2010  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie stałych obwodów głosowania. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 i art.31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, powiatów

i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167,

poz. 1760; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159,

poz. 1127, Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180,

poz. 1111; z 2009 r. Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz. 1652) oraz art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.0

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,poz.558, Nr 113,

poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102,

poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181

poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223,

poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241) na wniosek Burmistrza Drawska Pomorskiego uchwala się,

co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVIII/369/2002 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 7 czerwca

2002 r. w sprawie podziału gminy Drawsko Pomorskie na obwody głosowania w wyborach do rad (Dz.Urz.Woj.

Zachodniopomorskiego z 2002 r. Nr 50, póz. 1048) zmienia się granice obwodu głosowania nr 6, w ten sposób, że

kolumna „Granice obwodu" otrzymuje brzmienie: „Miasto - ulice: Brzozowa, Cmentarna, Gajowa, Gdyńska, Górska,

Jeleniogórska, Karkonoska, Karpacka, Kaszubska, Krótka, Lubuska, Łowicka, Marynarska, Mazurska, Morska,

Orlicka, Park Fryderyka Chopina, Plac Gdański, Pomorska, Seminaryjna, Starogrodzka, Sudecka, Śląska,

Świętokrzyska, Tatrzańska, Toruńska, Warmińska, Zakopiańska".  

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi

Wyborczemu w Koszalinie.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i podaniu do

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Wniosek w sprawie zmian w obwodzie głosowania Nr 6 wynika z faktu, że w obwodzie tym powstały nowe ulice,

którym Rada Miejska w Drawsku Pomorskim nadała następujące nazwy: 1) ulica Zakopiańska - Uchwała Nr

XXII/191/2004 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie nadania nazwy ulic

w obrębie 6 miasta Drawsko Pomorskie, 2) ulica Karkonoska - Uchwała Nr LIII/447/2006 Rady Miejskiej

w Drawsku Pomorskim z dnia 25 października 2006 r. w sprawie nadania nazwy ulic w obrębie 6 miasta Drawsko

Pomorskie, 3) ulica Górska, Jeleniogórska, Orlicka - Uchwała Nr XXXIX/331/2009 Rady Miejskiej w Drawsku

Pomorskim z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie nadania nazw ulicom położonym w obrębie 6 miasta Drawsko

Pomorskie w sektorze pomiędzy ulicami Gdyńską i Marynarską.  

ID: BKRKI-HZFRI-HGIUX-EXHZH-FAIPC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLVIII/412/2010  

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie stałych obwodów głosowania. 

 

Na podstawie art.30 ust.2 i art.31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, powiatów

i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167,

poz. 1760; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159,

poz. 1127, Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180,

poz. 1111; z 2009 r. Nr 213, poz. 1651, Nr 213, poz. 1652) oraz art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.0

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,poz.558, Nr 113,

poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102,

poz.1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181

poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223,

poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz. 1241) na wniosek Burmistrza Drawska Pomorskiego uchwala się,

co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXVIII/369/2002 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 7 czerwca

2002 r. w sprawie podziału gminy Drawsko Pomorskie na obwody głosowania w wyborach do rad (Dz.Urz.Woj.

Zachodniopomorskiego z 2002 r. Nr 50, póz. 1048) zmienia się granice obwodu głosowania nr 6, w ten sposób, że

kolumna „Granice obwodu" otrzymuje brzmienie: „Miasto - ulice: Brzozowa, Cmentarna, Gajowa, Gdyńska, Górska,

Jeleniogórska, Karkonoska, Karpacka, Kaszubska, Krótka, Lubuska, Łowicka, Marynarska, Mazurska, Morska,

Orlicka, Park Fryderyka Chopina, Plac Gdański, Pomorska, Seminaryjna, Starogrodzka, Sudecka, Śląska,

Świętokrzyska, Tatrzańska, Toruńska, Warmińska, Zakopiańska".  

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi

Wyborczemu w Koszalinie.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i podaniu do

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Zachodniopomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Wniosek w sprawie zmian w obwodzie głosowania Nr 6 wynika z faktu, że w obwodzie tym powstały nowe ulice,

którym Rada Miejska w Drawsku Pomorskim nadała następujące nazwy: 1) ulica Zakopiańska - Uchwała Nr

XXII/191/2004 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie nadania nazwy ulic

w obrębie 6 miasta Drawsko Pomorskie, 2) ulica Karkonoska - Uchwała Nr LIII/447/2006 Rady Miejskiej

w Drawsku Pomorskim z dnia 25 października 2006 r. w sprawie nadania nazwy ulic w obrębie 6 miasta Drawsko

Pomorskie, 3) ulica Górska, Jeleniogórska, Orlicka - Uchwała Nr XXXIX/331/2009 Rady Miejskiej w Drawsku

Pomorskim z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie nadania nazw ulicom położonym w obrębie 6 miasta Drawsko

Pomorskie w sektorze pomiędzy ulicami Gdyńską i Marynarską.  

ID: BKRKI-HZFRI-HGIUX-EXHZH-FAIPC. Podpisany. Strona 2 / 2


